Bykonosa Hatanba ButanbeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

14188
07/231

14189
07/231

14190
07/231

14232
08/231

14241
08/231

14300
08/231

14352
09/231

14385
09/231

14400
09/231

14401
09/231

14387
09/23 2

I0p. MU0
3aKJilo4YMBLUEE
[,0roBOp Ha
npoBeneHue OUuEeHKHU

000 «Anbun-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanTt»

000 «Anbun-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanT»

000 «Anbun-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanTt»

000 «Anbun-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanT»

000 «Aibun-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanT»

DaTta
cocCcTaBJZIeHUsA
oTyeTa

14.07.2023

14.07.2023

14.07.2023

08.08.2023

04.08.2023

23.08.2023

01.09.2023

19.09.2023

19.09.2023

19.09.2023

01.09.2023

CBepeHusa
Bykonosa HaTanbs ButanbesHa
007817

03.02.2012

OOGBLEeKT OLLeHKH

49 06bEKTOB HEABMXXUMOr0 UMYLLIECTBA

6 06BEKTOB HEABMXXUMOIO UMYLLLECTBA

4 06beKTa HeBUXKMMOIO mnMmyuiecTtBea

1 (ogHa) 06bIKHOBEHHANA akUuMs

Oonsa B ycTaBHOM Kanuntane

LOonsa B ycTaBHOM Kanutane

O6beKTbl HEeBMXXUMOT O nMmyuiecTtsea -
HeXwunble 30aHNA, PacrnoNlIoXXeHHbIE Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe

1 (OnHa) obbIKkHOBEHHAs UMEHHas
b6e3pokymeHTapHas akums ; 1 (OgHa)
npuBUIErMpoBaHHas MMeHHas
6e30KyMeHTapHas akumsa

Oonsa B YCTaBHOM KanunTane

Oonsa B ycTaBHOM Kanutane

1 (onHa) obbIKHOBEHHAs UMEHHas
6e3noKyMeHTapHas akums

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
busHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca



	Вуколова Наталья Витальевна

