

Вуколова Наталья Витальевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Вуколова Наталья Витальевна			
Номер в реестре членов РОО		007817			
Дата включения в реестр членов РОО		03.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
14188 07/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	14.07.2023	49 объектов недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
14189 07/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	14.07.2023	6 объектов недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
14190 07/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	14.07.2023	4 объекта недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
14232 08/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	08.08.2023	1 (одна) обыкновенная акция	Рыночная	Оценка бизнеса
14241 08/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	04.08.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
14300 08/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.08.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
14352 09/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	01.09.2023	Объекты недвижимого имущества – нежилые здания, расположенные на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
14385 09/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	19.09.2023	1 (Одна) обыкновенная именная бездокументарная акция ; 1 (Одна) привилегированная именная бездокументарная акция	Рыночная	Оценка бизнеса
14400 09/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	19.09.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
14401 09/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	19.09.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
14387 09/23 2	ООО «АйБи-Консалт»	01.09.2023	1 (одна) обыкновенная именная бездокументарная акция	Рыночная	Оценка бизнеса